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Der Vorstand der GDL Ortsgruppe Haltingen 
 
Vorsitzender     Stv. Vorsitzender 
 

Alexander Gabsch     Björn Trautwein 

Seidenwebergasse 3     Friedrich-Ludwig-Jahn-Straße 34  

79576 Weil am Rhein     79576 Weil am Rhein  

Handy: 0160/93134014    Handy: 0157/72095595 

E-Mail: Alexander.Gabsch@web.de   E-Mail: B.Trautwein@gdl-jugend.de 
 

Kassierer     Schriftführer 
 

Reiner Weis     Peter Kaiser 

Lambachweg 21    Distelweg 6 

79692 Kleines Wiesental   79688 Hausen im Wiesental 

Handy: 0170/7271985    Handy: 0160/97421751  

E-Mail: Reinerweis@gmx.de   E-Mail: Peter.Kaiser7@t-online.de 
 

Stv. Kassierer     Beamtenbeisitzer 
 

Tina Käst      Frank Pacher 

Belchenstraße 13     Belchenstraße 13 

79576 Weil am Rhein    79576 Weil am Rhein 

Handy: 0171/4266395     Handy: 0170/9140062 

E-Mail: McKaesti@googlemail.com  E-Mail: F.Pacher@mail.de 

Jugendleiter     Beisitzer Werk Basel Badischer Bahnhof 
 

Yannis Rütschle     Bettina Peipe 

Schützenwaldweg 9    Alte Wehrer Straße 5 

79540 Lörrach     79650 Schopfheim 

Handy:  0162/6345880     Tel. 0176/61331427 

E-Mail: Yannis.Ruetschle@web.de  E-Mail: Bettina.Peipe@Freenet.de 
 

Pensionärsvertreter                Frauenbeisitzerin 
 

Thomas Voglgsang    Sonja Wilhelm 

Hellbergstraße 13b     Scheffelstraße 6 

79539 Lörrach      79639 Grenzach-Wyhlen 

Handy: 0170/9059741      Handy: 0170/3770312                  

E-Mail: Thomas.Voglgsang@gmx.de   E-Mail: Sonja.Wilhelm.GDL@t-online.de 
 

Beisitzer Zugbegleiter     Stv. Frauenbeisitzerin 
 

Christoph Jungel    Sandra Furtwängler 

Markstraße 12           Hinterdorfstraße 62 

79585 Steinen     79576 Weil am Rhein 

Handy: 0171/3387501    Handy: 0160/5087028               

E-Mail: Ch.Jungel@gmail.com   E-Mail: Sandrafurtwaengler@arcor.de 
 

Hinzu kommen nach Satzungsänderung unsere jeweiligen ersten Kandidaten der Betriebsratslisten: 
 

DB Cargo – Norman Kiefer; DB Regio – Frank Scharmacher; DB Fernverkehr – Frank Pacher 
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